公司于 2024年 4月 17日召开了第四届董事会第十四次会议， 于 2024 年 5 月 22 日召开了 2023
年年度股东大会，审议通过了《关于补选公司非独立董事的议案》，同意补选杨冬云先生为公司第四届
董事会非独立董事，任期自公司股东大会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。 具体内容
详见 2024年 4月 18日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《香飘飘关于补选非独立
董事的公告》（公告编号：2024-012） 及 2024 年 5 月 23 日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.
com.cn）的《香飘飘 2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-021）。

二、增持计划的主要内容
（一）本次拟增持股份的目的
公司部分董事、高级管理人员基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，决定对公

司的股份进行增持。
（二）本次拟增持股份的种类和方式
通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易的方式增持公司无限售流通股 A股股份。

（三）本次拟增持股份的情况

序号 姓名 职务 拟增持金额

1 杨冬云 董事、总裁 不低于 800万元且不超过 1,200万元

2 杨 静 董事、副总经理 不低于 400万元且不超过 600万元

3 邹勇坚 董事、董事会秘书、财务总监 不低于 400万元且不超过 600万元

4 李超楠 原财务总监 不低于 400万元且不超过 600万元

合计 不低于 2,000万元且不超过 3,000万元

（四）本次拟增持股份的价格
本次增持不设置固定价格、价格区间，增持主体将根据公司股票价格波动情况择机逐步实施增持

计划。
（五）本次增持计划的实施期限
综合考虑市场波动、窗口期、资金安排等因素，本次增持计划实施期限为自 2024 年 2 月 7 日起 6

个月内（除法律、法规及上海证券交易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。 实施期间，如公
司股票因筹划重大事项连续停牌 10个交易日以上的，增持计划在股票复牌后顺延实施。

（六）本次拟增持股份的资金来源
增持主体自有资金或自筹资金。
（七）增持主体承诺
增持主体承诺在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。
三、增持计划的实施结果
截至本公告披露日， 增持主体以自有资金或自筹资金通过上海证券交易所系统以集中竞价的方

式增持公司股份 1,441,371 股，占公司总股本的 0.35%，增持金额合计 2,036.02 万元，增持股份金额已
达到并超过增持计划下限，本次增持计划实施完毕。 具体情况如下：

姓名 职务
本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数量（股） 持 股 比
例（%）

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例（%）

增持金额（万
元） 持股数量（股） 持股比例

（%）

杨冬云 董事、总裁 0 0 590,071 0.14 828.00 21,127,361 5.14

杨 静 董事、副总经理 534,000 0.13 270,200 0.07 400.92 804,200 0.20

邹勇坚 董事、董事会秘书、
财务总监 350,000 0.09 285,000 0.07 407.01 635,000 0.15

李超楠 原财务总监 154,000 0.04 296,100 0.07 400.09 450,100 0.11

合计 1,038,000 0.25 1,441,371 0.35 2,036.02 23,016,661 5.60

注：上述合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。
公司董事兼总裁杨冬云先生于 2023年 12月 27日与公司控股股东、实际控制人蒋建琪先生签署

了《股份转让协议》，约定蒋建琪先生以协议转让的方式将其持有的 20,537,290 股股份（占公司总股本
5%）以每股 13.43元的价格转让给杨冬云先生，标的股份转让的总价款为人民币 275,815,804.70元。具
体内容详见 2023 年 12 月 29 日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《香飘飘关于控
股股东、 实际控制人权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-061）、《简式权益变动报告书》（杨冬
云）。 本次股份转让已于 2024年 3月 18日完成过户登记手续。 具体内容详见 2024年 3月 20日披露
于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《香飘飘关于控股股东、实际控制人权益变动进展暨
股份完成过户登记的公告》（公告编号：2024-005）。 截至本公告日， 杨冬云先生共持有公司股份
21,127,361股，占公司总股本的 5.14%。

五、其他说明
1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
2、本次增持计划已实施完成，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结